                         АНГЛИСКИ ЈАЗИК ЗА VI oдд.04-08.05

Тема 10- Планови- прилози за време и искажување идни настани
Цели и задачи:
1. Да се обработат прилози за искажување на идно време
2. Да се извежба употреба на Present Continuous tense за искажување на идни настани.
На стр. 102 од учебникот има презентација и вежби. Во вежба 1-а треба прилозите да се подредат хронолошки.Во вежба б да се дополнат речениците.
Потоа да се изработи 2а и б.- да се прочитаат кратките писма и да се одговорат прашањата.                                                            https://learnenglishkids.britishcouncil.org/grammar-practice/present-continuous-future-arrangements   - овој линк ќе ви помогне полесно да ја совладате материјата.
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